
 

 

UCHWAŁA NR 260.XXXV.2016 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jedn. tekst: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (jedn. tekst: Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 133.XVII.2015 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Wrotniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5924



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5924


		2016-12-20T13:04:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




